
Motorizovaný elektrický vozík s bočnicemiC48M



 art.

048000230 C48M

Díky kompaktním rozměrům a všestrannému použití je motorizovaný elektrický
vozík C48M ideálním řešením pro manipulaci s těžkými břemeny (boxy,
kontejnery, objemné předměty, části zařízení) v zcela bezpečném režimu s
elektrickým posilovačem, a to i ve špatně přístupných oblastech a v pracovních
prostředích, která nemohou být přístupné pomocí konvenčních vysokozdvižných
vozíků.
To má za následek významně snížená rizika pro obsluhu - např.
muskuloskeletální poruchy způsobené ruční manipulací s břemeny.

Motorizovaný elektrický vozík s motorem 24V - 400W a řídicí jednotkou Curtis.
Baterie 2x12V 33Ah.
Nakládací podlaha z robustní oceli, potažená protiskluzovou gumou, s trubkovými
bočnicemi, které zabraňují pádu předmětů během přepravy.
Bočnice lze odstranit, aby vyhovovaly individuálním přepravním požadavkům.

Ovládací konzole je vybavena následujícími prvky:
• klíč zapalování
• knoflík pro nastavení rychlosti
• boční rukojeti pro kontrolu trakce
• přerušované pípání, které se aktivuje při couvání
• indikátor nabití baterie
• tlačítko pro odpojení elektrické brzdy
• nouzové bezpečnostní hřibové tlačítko

2 nafukovací kola (Ø 260 mm) s pohonem a 2 říditelná gumová kola (Ø 150 mm),
elektromagnetická brzda a diferenciál.
Dodává se s externí nabíječkou baterií, 220 V/50 Hz - V/A 24/12

 140 kg

FUNKČNÍ SPECIFIKACE
Nosnost: 400 kg
Rychlost jízdy: 4-6 km/h (nastavitelná)
Výdrž baterie: 4 hodiny
Maximální povolený sklon při plném zatížení: 6%
Maximální povolený sklon při zatížení 100 kg: 18%

Bezpečnostní zařízení:
Elektronická brzda

Od této chvíle ušetříte čas a úsilí!


